quadragesimo septimo. ►Jn Ego Edredus rex Anglorum 
prefatam donacionem cum sigillo sancte crucis indeclina- 
biliter consensi atque roboravi. Ego Oda Dorobernensis 
ecclesie archiepiscopus ejusdem regis donacionem et bene- 
volenciam cum sigillo sancte crucis conclusi cum multis 
aliis. Postea prefatus Edricus memoratum manerium 
quod nunc vocatur Aysheburi cum omnibus pertinenciis 
suis adeo plene et libere sicut prefatus rex illud sibi do- 
naverat dedit sancto Dunstano tunc abbati Glastonie im- 
perpetuum possidendum offerens cartam presentem cum 
jure Manerii. 

NUM. CIV. 

Convencio inter Episcopum Bathonie et Abbatem Glastonie 
de separato more in Godeneie. Ibid. fol. 150. 

Anno gracie millesimo ducentesimo lxxxiii, in festo 
sancti Michaelis convenit inter venerabilem patrem do- 
minum Robertum, Dei gracia Bathoniensem et Wellen- 
sem episcopum ex parte una, dominum Johannem eadem 
gracia abbatem Glastonie ex parte altera, quod idem 
abbas concessit et dimisit predicto episcopo et successoribus 
suis Bathoniensibus et Wellensibus episcopis omnia prata 
sua pasturas et paschua que habent in dominicis suis ex 
parte orientali cursus aque que ducit de Linacre usque 
Bledeneie, et in recompensacionem istorum pratorum pas- 
turarum et pascuorum concessit episcopus pro se et suc¬ 
cessoribus suis Bathoniensibus et Wellensibus episcopis 
abbati et conventui Glastonie et eorum successoribus, 
quod habeant in Godeneie mor’ in loco competenti juxta 
eos tantumdem separatum quantum dictus episcopus per 
composicionem istam retinet penes se in parte orientali 
cursus aque predicte, et cum istud separatum habuerunt, 
convenit inter partes predictas, quod residuum tocius 
more de Godeneie dividatur inter memoratos episcopum 
et abbatem Glastonie. Ita quod abbas habeat in longi- 
tudine illius divise in parte propinquiori ejusdem unarn 
perticatam de mora ilia extransverse versus cum ultra 
porcionem dictum episcopum et successores suos contin- 
gentem. Convenit eciam inter partes predictas quod 

ista divisa fiat inter eandem perticatam de communi terra 
ipsoru'm episcopi et abbatis, et post eandem divisam fac- 
tam residuum episcopo eidem remaneat. Et nec episco¬ 
pus aut aliquis de homajio episcopi hominum ipsius epis¬ 
copi aut villanorum de cetero communem pasturam habeat 
in parte dictorum abbatis et conventus. Nec predictus 
abbas et conventus, vel successores sui, vel homines eorum 
liberi, aut villani communam habeant in parte dicti epis¬ 
copi que penes ipsum remaneat per composicionem istam; 
sed “aerunt” partes ipsius more ut premittitur sic divise 
proprie et spiritualiter separate hinc inde, ita quod nullus 
de feodo alterius partem alterius intrabit racione com¬ 
mune habende. Unde prenotati episcopus atque abbas 
fideliter procurabunt, quod illi qui tenent de feodo illorum 
et in ilia mora communam habere solebant, per literas 
suas pro se et heredibus suis communam hujusmodi hinc 
inde dimittant imperpetuum, vel alias de indempnitate 
ipsorum episcopi et abbatis et conventus et successorum 
utriusque partis fideliter providebitur de communi par- 
cium ipsarum assensu, proviso quod in nullo prejudicetur 
libertatibus duodecim hidarum Glastonie per factum pre¬ 
dictum, nec episcopus supradictus vel ejus successores in 
aliquo subsint prefatis abbati et conventui, vel eorum suc¬ 
cessoribus, nec pars abbatis et conventus episcopo vel suis 
successoribus hac de causa; dictus vero episcopus procu- 
rabit confirmanciam domini regis et aliam securitatem ad 
hoc necessariam in curia regis vel alibi predictis episcopo 
et successoribus suis aut abbati et conventui prout major 
securitas eis imperpetuum poterit preparari; et cum hec 
particio facta fuerit, confirmabitur per capitula utriusque 
partis; et si dicta capitula ad hujusmodi confirmacionem 
consentire noluerint, remaneat eadem mora in statu quo 
prius, ita quod ilia particio nullius sit momenti, nec ul- 
lum capiat effectum. In cujus rei testimonium partes 
predicte partitis hiis instrumentis in modum cirographi 
confectis alternatim sigilla sua apposuerunt. Dat. die et 
anno supradictis. 

NUM. CV. 

Indentura facta inter Abbatem et Decanum de separato 
more de yelemor. Ibid. fol. 151. 

Noverint universi presentes et futuri haunc inden- 
turam veraciter testari, quod cum inter discretum virum 
dominum Johannem de Godeleighe decanum ecclesie 
sancti Andree Wellensis ex parta una, et dominum Adam, 
Dei gracia abbatem Glastonie, ex altera, super diversis 
transgressionibus et tenementorum disseisinis tarn in ma- 
nerio dicti decani de Muddesleighe, quam in manerio 
dicti abbatis de Mere ut dicebatur perpetratis, suborta 
esset discordia et contencio et placita, ex utraque parte 
predicta super hiis per brevia domini regis mota de eo, 
scilicet, quod dictus decanus clamavit et vendicavit moram, 
que vocatur la ieulemor cum pertinenciis, que se extendit 
a fossato quod vocatur Pathenesberghelake ex parte ori¬ 
entali, et deinde se extendit juxta aquam stagni de far- 
lingmere et sic juxta dictum stagnum et ripam ab eodem 
stagno decurrentem usque ad fossatum quod vocatur liche- 
lake ex parte occidentali, esse solum suum pertinens ad 
dictum manerium suum de Muddesleighe, ut de jure dicte 
ecclesie sancti Andree Wellensis, in qua mora infra dicti 
manerii sui de Muddesleighe procinctum, ut asserunt, 
questus fuit, quod prefatus abbas una cum quibusdam aliis 
arbores suas succidendo, domos et edificia prosternendo et 
alias transgressiones varias et dampna inferendo eidem 
decano fecit; ac eciam dictus abbas damans et vendicans 
dictam moram esse solum suum pertinens ad dictum ma¬ 
nerium suum de Mere, e contrario allegavit, quod dictus 
decanus cum quibusdam aliis diversas transgressiones dis- 
seisinas, et varia gravamina consimilia in ilia eadem mora 
sibi fecit, fuissetque contencio inter dictas partes de eo, 
quod dictus decanus vendicavit pro se et villanis suis ma- 
neria ipsius decani de Muddesleighe, Wedmor et Merke, 
communam pasture omni tempore anni singulis annis ad 
omnimoda averia sua in mora predicti abbatis de Gode- 
neiemor, et eciam de eo, quod dictus decanus vendicavit 
pro se et villanis suis eorumdem maneriorum de Muddes¬ 
leighe, Wedmoi-, et Merke, et eciam villanis suis prebende 

a Manu recentiori. 
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de Wedmor, et maneriorum ipsius decani de mora de 
Bidesham communam pasture omni tempore anni singulis 
annis ad omnimoda averia sua in mora de Oxenmor; de- 
mum ad instar angelorum tempore nativitatis Christi pacis 
quietudinem hominibus bone voluntatis in terris exhiberi 
decantancium, viris nobilibus et discretis ac dictarum 
parcium amicis communibus intervenientibus Dei suf- 
fragio dissenciones et contenciones predicte, sub forma, 
que sequitur, finaliter et concorditer quieverunt, per quam 
quidem concordiam tota ilia pars more predicte, que prius 
non fuit inclusa, in duas partes fideliter per certas per¬ 
sonas ad hoc hinc inde electas, in valore precio, sed non 
per numerum acrarum est divisa, et una medietas ab altera 
separata per bundas istas, videlicet, incipiendo ex parte 
boriali apud Consiliswalle subtus clausum Willelmi conseil 
de Muddesleighe, et sic ab inde limaliter et directe versus 
austrum usque ad quandam ripam decurrentem subtus 
Conbrigge directe ex opposite anguli orientalis cujusdam 
clausi vocati parismede subtus hamelettum de Westi; 
et super illas easdem bundas leventur et affigantur qua- 
tuor cruces lapidee, quarum due cruces construantur et 
sustententur sumptibus decani Wellie, qui pro tempore 
fuerit, ex parte boriali, et alie due cruces construantur et 
sustententur sumptibus abbatis Glastonie, qui pro tempore 
fuerit, ex parte australi imperpetuum. Cujus quidem 
More antea ut predicitur non incluse tota medietas, que 
adjacet propinquius fossato, quod vocatur lichelake, re- 
manet prefato decano, habenda et tenenda eidem decano 
et successoribus suis decanis ecclesie sancti Andree pre¬ 
dicte in dominio, dominico servicio et libertate, absque 
impedimento et contradictione predicti abbatis et succes- 
sorum suorum seu ballivorum eorumdem quorumcumque 
imperpetuum. Et super hoc concordatum est et con- 
cessum hinc inde, quod idem decanus et successores sui 
habeant et teneant pacifice et quiete omnes illas parcellas 
more predicte, que ante concordiam istam tempore pre¬ 
cedent fuerunt incluse cum toto predicto manerio de 
Moddesleighe et parcellis prius inclusis, sicut predictum 
est, exigere seu vendicare poterunt imperpetuum. Et 
insuper quod predictus decanus et successores sui et 
omnes eorum homines tarn liberi quam villani manerii 
ipsius decani de Wedmor, Muddesleighe, et Merke pa¬ 
cifice habeant et quiete communam pasture in mora pre¬ 
dicti abbatis, que vocatur Godeneiemor, singulis annis ad 
omnimoda averia sua; et eciam quod idem decanus et 
successores sui et omnes eorum tenentes tarn liberi quam 
villani eorum maneriorum de Wedmor, Muddesleigh, et 
Merke, et tenentes prebende de Wedmor, et eciam tenen¬ 
tes manerium ipsius decani de Mora de Bitisham habeant 
pacifice et quiete communam pasture ad omnimoda ave¬ 
ria sua in mora ipsius abbatis, que vocatur Oxenmor, 
absque impedimento et contradictione ejusdem abbatis et 
successorum suorum imperpetuum; Et quod dictus de¬ 
canus et successores sui decani ecclesie sancti Andree 
Wellensis, et omnes eorum homines et tenentes tarn liberi 
quam villani liberum habeant transitum per navigium 
singulis diebus ab ortu solis usque ad solis occasum tan- 
tummodo in aquis stagni predicti abbatis, quod vocatur 
Farlingmere, et tota ripa a cursu decurrente ab eodem 
stagno usque ad lacum, qui vocatur Lichelake, eundo et 
redeundo quosciens eis vel eorum alicui placuerit, absque 
impedimento seu contradictione predicti abbatis et suc¬ 
cessorum suorum et ballivorum quorumcumque imper¬ 
petuum. Et tota altera medietas predicte More de Yele- 
mor, que propinquius adjacet cursui aque, que vocatur 
Patheneberghenelake, exceptis parcellis prius ut predic¬ 
tum est inclusis consimiliter in dominio dominico servicio 
et libertate, per concordiam istam remanet prefato abbati, 
habenda et tenenda eidem abbati et successoribus suis 
abbatibus Glastonie pacifice et quiete absque impedi¬ 
mento dicti decani et successorum suorum imperpetuum. 
Et insuper concessum est per dictum decanum pro se et 
successoribus suis decanis ecclesie sancti Andree Wellensis, 
quod idem abbas et successores sui integre et quiete ha¬ 
beant et teneant manerium suum de Mere cum pertinenciis 
et cum toto predicto stagno, quod vocatur Farlingmere, una 
cum tota ripa seu cursu aque decurrentis ab eodem stagno 
usque ad predictum lacum, qui vocatur Lichelake, et totam 
piscariam, oportunitatem et proficuum piscandi in aquis 
eorundem stagni et ripe seu cursus, et cum toto solo 

eorumdem stagni, ripe seu cursus, nichil juris vel clamii 
piscandi ibidem seu aliquod aliud proficium capiendi de 
cetero poterunt vendicare sicut predictum est, salvo tan- 
tum predicto decano et successoribus suis, et eorum homi¬ 
nibus et aliis, sicut predictum est, et libero transitu per 
aquas illas imperpetuum. Et quod predictus abbas et 
successores sui gurgites suas solo dicti decani ex una 
parte affixas seu constructas, que vocantur Bordenewere, 
et Pariswere, libere et quiete tenere sustentare et reparare 
possint, quotienscumque necesse fuerit, et capere de solo 
dicti decani et successorum suorum ibidem propinquius 
adjacente quantum racionabiliter indiguerint in locis ubi 
nunc existent per visum ballivi dicti decani et successorum 
suorum dicti manerii de Moddesleighe, si ad hoc apud 
Moddesleighe premunitus interesse voluerit. Preterea 
concordatum est inter partes predictas, quod predictus 
decanus et successores sui habeant communam pasture ad 
omnimoda averia sua, et eciam turbaree in predicta me- 
dietate, que remaneat predicto abbati; Et quod idem 
decanus et successores sui habeant in eadem medietate 
porcarias suas et capiant de alnetis ibidem crescentibus et 
solo, quod sibi necesse fuerit pro porcariis illis construen- 
dis sustentandis et reparandis libere et quiete imper¬ 
petuum ; Et eodem modo quod predictus abbas et suc¬ 
cessores sui habeant communam pasture ad omnimoda 
averia sua, et eciam turbaree in ilia altera medietate que 
remanet predicto decano, sicut predictum est; Et quod 
idem abbas et successores sui habeant in eadem medietate 
porcarias suas et capiant de alnetis ibidem crescentibus 
et solo pro porcariis illis construendis, sustentandis, et 
reparandis, quod sibi necesse fuerit, libere et quiete im¬ 
perpetuum; et quod omnes tenentes dictorum decani et 
abbatis et successorum suorum maneriorum predictorum 
tarn liberi quam villani et alii communarii habeant com¬ 
munam pasture et turbaree in utraque medietate predicte 
more de Jelemor prius non incluse, sicut habere consue- 
verunt; et quod construere possint et reparare porcarias 
suas ibidem et capere de alnetis ibidem crescentibus et 
solo pro porcariis illis construendis, sustendandis et repa¬ 
randis, quocienscumque et quumcumque sibi necesse fue¬ 
rit, absque alicujus impedimento, prout temporibus retroac- 
tis fieri consuevit; Et quod nullus impediatur in hac parte, 
quo minus omnimodo averia sua et bestias ad aquas pre¬ 
dictas chaciare valeat ad aquanda; Et exinde pro volun- 
tate sua quiete rechaciare et reducere possit imperpetuum. 
In quorum omnium testimonium sigilla dicti decani et capi- 
tuli ecclesie Wellensis, et predicti abbatis et conventus 
Glastonie huic indenture alternatim sunt appensa. Hiis tes- 
tibus nobilibus viris, dominis Hugone de Courtenai, R. 
Phipain, J. de Bellocampo de Somersete, P. de Columba- 
rio, R. Lovel, J. de Clivedone, J. de Erleghe, J. de Wrox- 
salle, S. de Forneaux, H. de Langelonde, N. de Bonevile, 
et aliis. Dat. unius partis istius indenture, que remanet 
penes predictum decanum, sigillate per predictos abbatem 
et conventum apud Glastoniam, vicesimo octavo die Maii, 
anno regni regis Edwardi tercii post conquestum primo; et 
dat. alterius Jpartis ejusdem indenture, que remanet penes 
predictum abbatem sigillate per predictos decanum et capi- 
tulum apud Welliam die et anno supradictis. 

NUM. CVI. 

Carta Athelardi Regis de Schapwik. Ibid. fol. 152. 

Ego Athelardus rex Westsaxona, simulque regina 
Fridogiya terre partem que appellatur Pohoult, id est, 
sexaginta manencium cum consensu nostrorum episco- 
porum Danielis, ac Fortheres, optimatumque, pro redemp- 
cione animarum nostrarum, in possessionem stabilem 
familie, que in monasterio Glastingaburi sub religioso 
abbate Cengislo fideli Deo famulatur obsequio, liberali 
confirmamus munificencia, ita ut ex hoc inconvulso jure 
prefata possessio ipsius monasterii usibus mancipetur; 
unde ad amplioris adstipulacionis documentum subserip- 
cionem contestacionibus hanc ipsam roborare decrevimus 
donacionem, hocque ipsum idoneorum quoque testium 
solenni subrogata a titulacione firmari curavimus. Qua- 
propter si quis quovis deinceps tempore tirannica fretus 
insolencia sub qualibet occasione interumpere atque in 
irritum deducere insolubile placiti istius testamentum 
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nisus fuerit, sit a consorcio piorum ultimi examinis ven- 
tilabro dispertitus, rapaciumque collegio conbinatus vio- 
lencie sue penas luat. Si quis vero benivola pocius pre- 
ditus intencione hec probare ac defendere studuerit, vi- 
deat bona dum in terra vivencium. Hujus donacionis 
cartula conscripta ac promulgata est anno ab incarnacione 
Christi Dccxxix. sub presencia regis Athelardi veneran- 
dorumque antistitum Danielis atque Fortheris, optima- 
tumque quorum nomina infra cum propriis indita sub- 
scripcionibus in loco, que appellatur Pencrik, eviden- 
cioris indicii documentum prestant. ►]-< Ego Athelardus 
rex proprie manus subscripcione hanc donacionem ratam 
fieri decerno. ►Jt Ego Fridogitha, regina, consensi et 
subscripsi. Ego Beornfrithus abbas consensi et sub- 
scripsi. Ego Daniel, plebis Dei famulus, hanc dona¬ 
cionem canonice confirmavi. Ego Fortherus episcopus 
confirmans subscripsi, et omnes principes consenserunt 
et confirmaverunt. Sunt autem territoria istius agelli 
prefati, habet ab oriente chalkbrok, ab austro dirimit 
Carswelle in Cari, et Cari usque in locum, que dicitur 
Chedesie, et habet ab occidente territoria que pertinent 
ad Cosingtone, ab aquilone partem dimidiam paludis. 

NUM. CVII. 

Carta Walteri de Schaptvik facta Abbati Glastonie de 
terris et omnibus pertinenciis in Withies. Ibid. fol. 153. 

Sciant presentes et futuri quod ego Walterus de 
Schapwick filius Reginald i de Schapwick dedi concessi 
remisi et quietum clamavi de me et heredibus meis im- 
perpetuum dominis Johanni abbati et conventui eorum- 
que successoribus ac monasterio suo Glastonie omnes 
terras et tenementa cum omnibus ubique suis pertinenciis, 
que habui in Withies et que de eis tenui in capite una 
cum villanis, eorumque tenuris, sequelis et catallis, et 
cum homagio, fidelitate et servicio Gilberti de Wolla- 
ningtone, wardis, releviis, eschaetis, et omnibus aliis per¬ 
tinenciis, que michi aut heredibus meis ullo unquam 
tempore accidere possint de terris et tenementis, que de 
me tenuit in eadem villa, habenda et tenenda dictis ab¬ 
bati et conventui eorumque successoribus ac monasterio 
suo predicto libere, quiete, integre, bene et in pace in 
dominicis terris, pratis, paschuis et pasturis, libertatibus, 
liberis consuetudinibus ad dictas terras, et tenementa per- 
tinentibus, villanis eorumque tenuris, sequelis et catallis, 
absque ullo retenemento mei vel heredum meorum im- 
perpetuum. Et ego predictus Walterus et heredes mei 
warantizabimus dictis abbati et conventui eorumque suc¬ 
cessoribus ac monasterio suo predicto omnes terras et 
tenementa predicta cum villanis eorumque tenuris, se¬ 
quelis et catallis contra omnes mortales imperpetuum. Et 
ut hec mea donacio, concessio, remissio et quietacla- 
mancia rata et stabilis imperpetuum permaneat, presenti 
carte sigillum meum apposui. Hiis testibus dominis Jo- 
hanne filio Gaufridi; Willelmo Trivet; Ade de Bagge- 
drep; militibus, Ricardo Pik, Willelmo Wason, Rei- 
mundo Malet et aliis 

NUM. CVIII. 

Cirographum inter Abbatem Glastonie et Rogerum le Tok 
de quietaclamancia ipsius Rogeri facta ecc/esie de terra, 
prato et bosco ad advocacione ecclesie de Greintone de 
feoffamento Ricardifilii sui. Ibid. fol. 163. 

Noverint universi quod anno Domini millesimo 
ducentesimo septuagesimo sexto, primo mensis Julii; 
convenit inter dominum Johannem abbatem et conven- 
tum Glastonie ex parte una, et Rogerum le Tok de 
Greintone ex altera, ita videlicet, quod predictus Rog- 
gerus reddidit predictis abbate et conventui totam terram 
suam, pratum, boscum et advocacionem ecclesie de Grein¬ 
tone, cum omnibus pertinenciis suis ubicumque fuerint in 
Greintone et alibi, et ilia remisit et quietumclamavit de 
se et heredibus suis predictis abbati et conventui et suc¬ 
cessoribus suis imperpetuum, sicut continetur in carta 
predicti Rogeri, quam iidem abbas et conventus inde ha- 
bent : Et pro hac reddicione remissione et quietaclaman¬ 
cia predicti abbas et conventus et successores sui reddent 
predicto Roggero singulis annis tota vita sua decern 

marcas argenti ad duos anni terminos, scilicet, in festo 
sancti Michaelis quinque marcas; et in festo Pasche v 
marcas, et singulis annis unam robam sicut uni de libera 
familia ipsius abbatis. Convenit eciam, quod iidem ab¬ 
bas et conventus et successores sui sustinebunt Thomam 
filium et heredem predicti Rogeri sicut unum de libera 
familia ipsius abbatis, et maritabunt eundem Thomam 
sicut liberum hominem suum, cum tempus viderint op- 
portunum: Ita quod dabunt totam predictam terram 
cum pertinensiis ita integre, sicut earn ab ipso Roggero 
ceperunt cum advocacione predicta et aliis pertinenciis 
predicto Thome et uxori sue sub hac forma, videlicet, 
quod predicti abbas et conventus vel successores sui feof- 
fabunt predictum Thomam et uxorem suam conjunctim 
de tota predicta terra, prato, et bosco cum omnibus per¬ 
tinenciis, habenda et tenenda eidem Thome et uxori 
sue ac heredibus de eis procreatis de predictis abbate et 
conventu et successoribus suis imperpetuum; Reddendo 
inde annuatim idem Thomas et ejus uxor vel eorum alter, 
qui superstes fuerit, pro exoneracione predictorum abba¬ 
tis et conventus predicto Rogero, si supervixerit, tota 
vita sua decern marcas argenti et unam robam decentem, 
et faciendo inde predicto abbati, qui est capitalis dominus 
foedi, et successoribus suis omnia servicia inde debita et 
consueta; et si predictus Thomas aut predicta uxor sua 
obierit sine herede inter eos procreato, tunc predicta 
terra, pratum et boscum cum pertinenciis remanebit illi, 
qui superstes fuerit, tota vita sua; et post mortem illius, 
qui terram illam, pratum et boscum ita habuerit, tota 
predicta terra cum pertinenciis, sicut predictum est, in¬ 
tegre revertetur ad heredes ipsius Rogeri; Et si contingat 
prefatum Thomam, antequam per predictos abbatem et 
conventum maritetur et feoffetur, in fata decedere, te- 
nentur iidem abbas et conventus proximo heredi memo- 
rati Rogeri eisdem condicionibus facere, quod predicto 
Thome facere debuerant si superstes essent ut predictum 
est. Et si predicti abbas et conventus vel successores sui 
noluerunt feoffare predictum Thomam et uxorem suam 
de predicta terra prato et bosco cum pertinenenciis sicut 
predictum est; tunc iidem abbas et conventus et succes¬ 
sores eorum tenentur predicto Thome in cc marcis ar¬ 
genti ad reddendum ei vel assignatis suis infra annum 
post decessum prefati Roggeri patris sui, si feoffamentum 
suum pecierit, et ei fuerit contra justiciam denegatum. 
Si vero predictus Thomas per prefatos abbatem et con¬ 
ventum se maritare voluerit, tunc predicta terra cum per¬ 
tinenciis remanebit in manibus abbatis et conventus, 
donee idem Thomas eisdem abbati et conventui plenarie 
persoluerit c. marcas sterlinguorum : ut autem hec omnia 
predicta firmiter et fideliter observentur, tarn predicti 
abbas et conventus, quam memoratus Rogerus huic 
scripto in modum cirographi confecto alternatim sigilla 
sua apposuerunt. Hiis testibus dominis Thoma Trivet, 
Galfrido de Stawelle, Johanne filio Galfridi; militibus, 
Michaele le Goiz, Ricardo Pik, Thoma de Ivethorne et 
aliis. 

NUM. CIX. 

Carta Petri Yadedewik facta abbati Glastonie de decern 
acris terre arabilis et dimidia in campo de Comptone. 
Ibid. fol. 172. 

Sciant presentes et futuri, quod ego Petrus de Ya- 
dewik dedi, concessi et hac presenti carta mea confirmavi 
domino Roberto abbati Glastonie et ejusdem loci con¬ 
ventui, ac ecclesie sue Glastonie, decern acras et dimi¬ 
diam terre arabilis in campo de Comptone membri ma- 
norii de Pultone, videlicet, in campo orientali quinque 
acras terre et dimidiam acram, et in campo occidentali 
quinque acras et dimidia acra prati in prato de Wottone, 
quam quidem terram et quod pratum habui de dono 
Walteri de Yadewick fratris mei, habendam et tenendam 
dictis abbati et conventui ac ecclesie sue Glastonie dic- 
tam terram et pratum cum omnibus suis pertinenciis in 
liberam puram et perpetuam elemosinam imperpetuum; 
quod ut ratum sit et stabile imperpetuum presenti scripto 
sigillum meum apposui: Hiis testibus, Reginaldo de Ive¬ 
thorne ; Thoma de Bradeleighe; Michaele le Goiz; Gal¬ 
frido Poleyn; Willelmo de Yadewik; Ricardo de West- 
leighe et aliis. 
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NUM. CX. 

Carta Willelmi de Meisi de sex acris terre in Doultinge 
datis ecclesie Glastonie. Ibid. fol. 178. 

Sciant presentes et futuri, quod ego Willelmus de 
Meisi pro salute anime mee et pro salute omnium ante- 
cessorum et successorum meorum dedi, concessi, et hac 
mea presenti carta confirmavi Deo et ecclesie beate Marie 
Glastonie et monachis ibidem Deo servientibus, sex acras 
terre, scilicet, duas acras terre arabilis et quatuor acras 
prati in campis de Doultinge, que sunt de feodo de Pres- 
teleighe, videlicet, duas acras terre arabilis, que jacent 
super Brandoune in australi parte prope furlangum do- 
mini abbatis Glastonie, extendentis se super Hoppedich 
versus orientem, et quatuor acras prati, que simul jacent, 
videlicet, inter Wuethulleslade ex parte orientali et Hai- 
done ex parte occidentali, et inter Brumeledich ex parte 
boriali, et Caddebari ex parte australi, tenendas et ha- 
bendas sex acras cum pertinenciis suis de me et heredibus 
meis, predictis ecclesie et monachis, libere, quiete, paci- 
fice, et integre, in liberam, puram et perpetuam elemosi- 
nam; Et ego Willelmus et heredes mei tenemur waran- 
tizare predictas sex acras cum pertinenciis suis prefatis 
ecclesie et monachis Glastonie contra omnes homines et 
feminas imperpetuum. Ut autem hec mea donacio et 
concessio rata et stabilis et inconcussa imposterum perse- 
veret, haunc presentem cartam sigilli mei impressione 
roboravi. Hiis testibus, Petro le Border; Willelmo le 
Ware; Roberto de Brente, et aliis.